www.amunes.es.gov.br

109
DOM/ES - Edição Nº1.930

Vitória, sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022 109
DOM/ES - Edição Nº1.930

Vitória, sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022Vitória, sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2021

PROCESSO Nº: 4936/2021
OBJETO: aquisição de material de construção
por meio de Emenda Impositiva, solicitado pela
Secretaria Municipal de Educação.
EMPRESAS VENCEDORAS:
- COMERCIAL DUDARIO LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 42.868,37 (quarenta e
dois mil e oitocentos e sessenta e oito reais e trinta
e sete centavos).
- GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 11.181,00 (onze mil e
cento e oitenta e um reais).

TOTAL GERAL: R$ 54.049,37 (cinquenta e
quatro mil e quarenta e nove reais e trinta e
sete centavos).

Guaçuí-ES, 06 de janeiro de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 779251

Portaria

Portaria nº 6.546, de 30 de dezembro de 2021

DESIGNA SERVIDORA PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR CONTRATOS.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação municipal em vigor e conforme o disposto
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidora municipal CARLOS
SÉRGIO DIAS COSTA JÚNIOR, inscrito no CPF sob
o n.º 175.855.557-25, para acompanhar e fiscalizar
os contratos nº 310 e 311/2021.

Parágrafo único - A designação de que trata o
“caput” deste, será enquanto o contrato estiver em
vigor, podendo o fiscal ser substituído por outro
durante o período de vigência, mediante expedição
de Portaria para este fim, que será solicitado pela
Secretaria Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

Guaçuí - ES, 30 de dezembro de 2021.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 779085

Portaria nº 6.543, de 28 de dezembro de 2021

DESIGNA SERVIDORA PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR CONTRATO.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação municipal em vigor e conforme o disposto
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidora municipal CARLOS
SÉRGIO DIAS COSTA JÚNIOR, inscrito no CPF sob
o n.º 175.855.557-25, para acompanhar e fiscalizar
o contrato nº 307/2021.

Parágrafo único - A designação de que trata o
“caput” deste, será enquanto o contrato estiver em
vigor, podendo o fiscal ser substituído por outro
durante o período de vigência, mediante expedição
de Portaria para este fim, que será solicitado pela
Secretaria Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

Guaçuí - ES, 28 de dezembro de 2021.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 779090

Portaria nº 6.542, de 28 de dezembro de 2021

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR CONTRATO.

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela
legislação municipal em vigor e conforme o disposto
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor municipal WERTON
DOS SANTOS CARDOSO, inscrito no CPF sob o
n.º 095.615.397-64, para acompanhar e fiscalizar o
contrato nº 306/2021.

Parágrafo único - A designação de que trata o
“caput” deste, será enquanto o contrato estiver em
vigor, podendo o fiscal ser substituído por outro
durante o período de vigência, mediante expedição
de Portaria para este fim, que será solicitado pela
Secretaria Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

Guaçuí - ES, 28 de dezembro de 2021.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 779092

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 7 de Janeiro de 2022 às 8:47:55 Código de Autenticação: 086d72bb

User
Realce